# حوا در تبعید

د افغانی میرمنود تولنی (رابعه بلخی) نشریه

سال چهارم، بهار و تابستان ۱۳۸۲ خورشیدی

مطابق ۲۰۰۳ میلادی، شماره مسلسل ۱۰ و ۱۱

مطالب نشر شده بیانگر نظرات انجمن رابعه بلخی نبوده و مسوولیت محتوای آن به دوش نویسنده است.

هیأت تحریر در ویرایش مطالب خود را آزاد میدانند

وجه اشتراك سالانه با مصارف پستی ۲۵ یورو و یا معادل آن.

قیمت تك شماره ۲۰۵ یورو

شماره حساب بانکی: VerAfghaanseVrouwen-Krant-